
Poziv na dostavu ponude                                           

 

1 
 

Zagreb, 20. veljače 2019. 
Klasa: 650-01/19-7 

                  Urbroj: 540-19-1 
 

Predmet:  Poziv na dostavu ponude za nabavu poslužitelja  
 
 
Poštovani, 
 
Ljubazno molimo Vašu ponudu za nabavu poslužitelja prema sljedećim elementima: 
 
Naručitelj 
Naziv:     Hrvatska izvještajna novinska agencija, Hina 
Sjedište-adresa:   10000 Zagreb, Marulićev trg 16  
Internetska adresa: www.hina.hr  
E-pošta:    marketing@hina.hr  
OIB naručitelja:  41387373932  
 
Osoba za kontakt: Fikret Hodžić, tel.: (01) 4808 871, e-pošta: Fikret.Hodzic@hina.hr  
 
Opis i količina predmeta nabave: 1 poslužitelj. Poslužitelj mora biti nov i nekorišten. 
 
Tehnička specifikacija:  
Detaljni opis predmeta nabave s naznačenim minimalnim potrebnim tehničkim uvjetima nalazi se u 
prilogu 2 – Tehnička specifikacija. 
 
Troškovnik  
Ponuditelj u tablicu Troškovnika (prilog 3) unosi jedinične cijene te ukupne cijene za navedene 
količine.  
Ponuditelj je obavezan čitko i jasno popuniti sve stavke troškovnika i ovjeriti ga potpisom i pečatom. 
 
Mjesto isporuke: Hina, Marulićev trg 16, Zagreb. 
 
Rok, način i uvjeti plaćanja: plaćanje temeljem ispostavljenog računa i ovjerenog primopredajnog 
zapisnika u roku od 30 dana od dana izdavanja računa. 
 
Cijena ponude:  
U cijenu ponude moraju biti uračunati svi eventualni popusti i troškovi nabave, bez poreza na dodanu 
vrijednost, koji se iskazuje zasebno iza cijene ponude. Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude 
uvećana za porez na dodanu vrijednost.  
 
Kriterij odabira: najniža cijena ponude. 
 
Rok i način dostave ponude 
Ponuditelj dostavlja ponudu na e-mail adresu: Fikret.Hodzic@hina.hr najkasnije do 26. veljače 2019. 
godine. 
 
U očekivanju vaše cijenjene ponude srdačno vas pozdravljamo. 
 
Fikret Hodžić 
Voditelj OD Informatike 
 
Prilog: 
1. Ponudbeni list  

2. Tehnička specifikacija 

3. Troškovnik 

http://www.hina.hr/
mailto:marketing@hina.hr
mailto:Fikret.Hodzic@hina.hr
mailto:Fikret.Hodzic@hina.hr


Poziv na dostavu ponude                                           

 

2 
 

Prilog 1 

PONUDBENI LIST  
 

 

Naručitelj:        Hrvatska izvještajna novinska agencija, Hina 
Marulićev trg 16, 10000 Zagreb 
OIB: 41387373932 

 
Predmet nabave:       poslužitelj – 1 kom. 
 
Podaci o ponuditelju: 
Naziv ponuditelja, odnosno podaci  
o zajedničkim ponuditeljima:    __________________________________________________________________ 
  
                       

          __________________________________________________________________ 
    
 

Mjesto i adresa sjedišta:     __________________________________________________________________ 
 
                       

          __________________________________________________________________ 
   
 

OIB:         __________________________________________________________________ 
 
 

Broj računa:        __________________________________________________________________ 
  
 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (da/ne)  __________________________________________________________________ 
 
 

Broj telefona i telefaksa:     __________________________________________________________________ 
 
 

E-mail adresa:        __________________________________________________________________ 
 
 

Osoba za kontakt:       __________________________________________________________________ 
 
 

Cijena ponude:       ______________________________________________________________ kn 
(cijena ponude bez PDV-a) 

 

______________________________________________________________ kn 
(iznos PDV-a) 
 

_________________________________________________________ kn 
(ukupna cijena ponude s PDV-om1) 

 

____________________             
(mjesto i datum)            Za ponuditelja: 
 
              ___________________________________ 
 



Poziv na dostavu ponude                                           

 

3 
 

 
 

Prilog 2 

 

Tehnička specifikacija 
 
 
Poslužitelj – 1 kom 
 
 

Tehničke karakteristike (minimalni zahtjev) 
 

 

Konfiguracija šasije: šasija sa 8 utora za 2.5“ tvrde diskove Hot Plug    

Procesor:                     1x Intel® Xeon® Gold 5122 3.6G,4C/8T,10.4GT/s, 16.5M Cache,  

                                         Turbo, HT (105W) DDR4-2666 ili odgovarajući 

Memorija:                     6 x 16GB RDIMM, 2666MT/s, Dual Rank 

RAID konfiguracija:   Unconfigured RAID za HDD ili SSD  

Raid kontroler:           PERC H730P Low Profile Adapter RAID Controller, 2Gb NV Cache 

Tvrdi diskovi:              6 x 1.8TB 10K RPM SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug Hard Drive                 

Tvrdi diskovi:              2 x 480GB Solid State Drive SATA Mix Use 6Gbps 2.5in Hot-plug 

                                         Drive 

Mreža:                           1GB Dual Port mrežni adapter    

Management:               iDRAC9 Enterprise kontroler za udaljeni nadzor i upravljanje 

Bezel:                              Ne 

Kućište:                          1U rack, tool-less, s pripadajućim vodilicama za montažu u rack 

Napajanje:                     Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply, 550W 

Power Cords:               C13 to C14, PDU-Style, 13 Amp, 2 meter Power Cord N.Am. 

Operativni sustav:      Ne 

PCIe Riser:                    Riser Config 1, 1 x 16 FH 

Jamstvo:                        3 godine, Basic HW Warranty Repair, 5x10 NBD Onsite 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Poziv na dostavu ponude                                           

 

4 
 

 
 

Prilog 3 
 
 
 
 

TROŠKOVNIK 
 
 
 
 
 
 

 
Rb

. 

 
Naziv 

Proizvođač i 
model/oznaka 

 
Količina 

 
Jedinična cijena  

 

 
Ukupno 

 
 1  2 3 4 (2 x 3) 
   komada HRK HRK 

 
1. 

 
Poslužitelj  

  
1 

  

 
Cijena ponude bez PDV-a 

 

 

 
PDV 

 

 

 
Cijena ponude s PDV-om 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________ 
(mjesto i datum) 
                                                                                       
             Za ponuditelja: 
 
 
                     
             _________________________ 

 


